
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ w t'l ÚKLIDU

[dále jen „dndateľl

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava ~Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: Ing. Vladimír Malta, generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

[dále jen „objednatel")

r.”

Dagmar Ši ndl erová

Slezská 112/20, 747 05 Opava Malé Hoštice

IČO: 73935059

DIČ: není plátcem DPH

zapsaná v Živnostenském rejstříku Magistrátem města Opavy

(dále jen „dodavatel”)

(objednatel pl zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana'tj

Preamhule

Smluvní strany Lin tímto dohodly tr: doplnění Smlouvy o úklidu, uzavřené dne 14„ 8. 2020 (dále jen „smlouva'tj

tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní strany dohodly !měně smlouvy v rozsahu vyplývajlclm n toh oto dodatku následovně:

čl. bod ł. 1. §14 mění i.. nově zní takto:

1, Cena úklidu dohodou smluvních stran ve Z 805 Kč bez DPH rłi měsíc.pravidelného je sjednána výši

K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

łl. II., bod č. 2 se mění a nově zní takto:

24 Hodinova' sazba vf." mimořádný úklid činí 193 KČ bez DPH vt: hodinu.

It uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V ostatním lústává smlouva hele změny.

Tento Dodatek dnem oběma smluvními stranami účinnosti dnem 1. 5. 2023 nebonabývá platnosti podpisu

zveřejněním v Registru smluv, podle toho, co nastane později.

Smluvní stra ny výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh V

smluv. Plněním tento dodatek za'kona č, veRegistru povinnosti uveřejnit podle 340/2015 Sb., registru smluv,

znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.



Tento ve dvou z nichž každá ze smluvních stran obdržídodatek je zpracován vyhotoven ich, po jednom výtiskuł

Sm|uvni stra ny prohlašuji, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni .Hi za jednostranné nevýhodných podmínek.

2 L, 201%

V Opavě, dne V Ostravě, dne..Í/.Í...Í:.ŠŠ.Z..3.
41“ 4 Ju

Za zhotovitele: objednatele:

D"Ž'.ľ›

Hoštice

wmysiuvi uluvoml 90W“ " ze„.lmva H
va H

in
*ăi ..law

Jeremenkova l l M nauva-Vllkmłke
Ost'av703 00

Dagmar Šindlerova' Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Vladimir MattaIng.

generální ředitel


